
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů 
(dále jen „smlouva") 

Číslo kupní smlouvy kupujícího: 3009041240 

Číslo kupní smlouvy prodávajícího: 

Kupující: 

se sídlem: 
zastoupený: 
doručovací adresa: 

se sídlem: 
kontaktní osoba: 

IČ: 
DIČ: 
ban. spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
ban. spojení: 
č. účtu: 

I. Smluvní strany 

Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky 
Dominikánské nám. 1, 602 00, Brno 
JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky 
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Medlánky 
Hudcova 7, 621 00, Brno 
JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve 
věcech smluvních) 
Miroslav Svoboda, DiS., referent úseku administrace veřejných 

44992785 
CZ44992785 

Brno-Medlánky (oprávněn jednat ve věcech technických, tel. 

Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody 
18 628-621/0100 

Miele, spol. s r.o. 
Brno, Holandská 4, PSČ 639 00 
Ing. Romanem Holbou, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
18829503 
CZ18829503 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2025987031/2700 

(dále jen „prodávající") 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku průzkumu trhu na dodávku Gastro zařízení do 
MŠ Hudcova a MŠ V Újezdech (dále jen „průzkum trhu"), ve které byla nabídka prodávajícího 
vybrána jako nejvhodnější. 



2.  o 

ouvy za dohodnutou 
 . 

 

II. ouvy 

1.  ty koup  vymezen  v 
III, a ho  

   

 

III. Specifikace p tu p  

1.  se touto smlouvou zavazuje dodat :  
a) Miele PTD 703 AE 380-415 V    1ks 

b) Miele G 5000 SC Active Brilliantwei  OE1  1ks 
c) Miele G 5210 SC Active Plus Brilliantwei  OE1  1ks 

o ns
roje).  

2. uto smlouvou se  zavazuje dodat p  
v souladu s  jeho  

 

IV. Doba  

1. do 5 dpisu smlouvy.  
2. Hudcova 435/47

  M  5. azuj
doklad .  

 

V. Cena  

1.  156.346,57 z DPH, DPH 
32.832,78   189.179,35 K  s DPH. 

2. Cena je sj  
Cenu  pouze  
- dojde-   

kupuj .  
3. Se sjednanou cenou  p aktura  

v  
-li   

4. Cena dle odst. 1 je stanovena je v  dy 
 

pouze v .  



5. 
 jin ktory o 

cla. 
6.  

. Pokud  v rozporu s touto smlouvou, 
pr   zap  o .  

 

VI. Plate nky 

1. III. 

 z t louvy.  pci 
  

2. 
dokladu dle  bude spla   

 
N  
a)  
b)  
c)  
d) tnosti faktury 
e)  u   uhrazena platba 
f) a  
g)  

3.   
 

- ky, 621 00  Brno
44992785  CZ 44992785.  

4.   fakturu v 
 

dopisem.  
V  jina se pouze o 

  novou 
. V  

v prodlen apla  
5. V  nky  dojde k  

 v  ury. 

 

 an 

1. zajistit, 

  

2. informovat kup stech, kte
 jm

 
 



VIII

1. zavazu  dodat v dohod e, na dohod
v dohodn  a p  

2. 
I. odst. 1   ta  pro 

ho nelze     pop  
 

3.   
- u  
-  ku a  
-  , 
- datum a  
- y ,  

 

4.  
bylo  stanoven

  

5. 5 ne jeho 
rady k 

 
vadami, pro u lze zb   
k 
s ami. V tako - oru 
ku  pro jeh    

 
 

um - ci a nedohodnou-  

6.  
kter   je.  

7. e zavazuje bezpl   
smlouvy.  

8.   

9. . 
 

I t ho za vady uka na  

1. Prod   dobu 24  
hodin dle toho, co    a . 

ho  souladu s VIII. 
smlouvy. 

2.   
 



3. Pokud nelze v    k 
k   -li se 
vada po  

4.   
up  

5.  i    
a) ze-li vadu odstranit formou opravy,  
b)   kup  

   
c)  , 
d)   

6.  d) dle odst. 5 I
o   

nou slevu z ceny.  
7. Vyzve-li   k bezplatn  neprovede opravu 

v  st t. 9 l. I o smlouvy) ani v 
, je 

p  d nebo 
m slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.  

8.  neodp  z  nebo 
 

9. Pr  n lamovan   
m  pokud   dohodnuto jinak. 

 odstr  -li s kup  dohodnuto 
inak. Pokud  neodstran   k c  nebo 

nedojde-li k   tohoto ustan  d
 kupu  tu ve v

 I. odst.  
10.  je povinen z  du (vady) 

 
 n  

 

X  
1. Smlu

  
2.  nebo  ma pit v h touto 

 
3. Odstou m semnou formu s 

  
 

4.    
a) pro  s   
b)  v rozporu s touto smlouvou,   
c)  s   

5.  , nese  do 
ok   .  



6. Smluvní strany jsou povinny navzájem se písemně informovat o veškerých změnách, týkajících 
se kteréhokoliv z údajů v čl. I. této smlouvy, a to nejdéle do 1 týdne ode dne, kdy ke změně 
došlo. Jinak každá ze smluvních stran odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti 
vznikne druhé smluvní straně. 

XI. Smluvní pokuty 

1. Kupující je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý započatý den 
prodlení se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti. 

2. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny 
zboží za každý započatý den prodlení s předáním zboží. 

3. Sjednanými pokutami není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností, 
na něž se smluvní pokuty vztahují. 

XII. Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy. 
2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů. 
3. Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
právních předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu veřejné finanční kontroly. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn přenést závazky z této smlouvy na 
třetí subjekt. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

6. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými 
zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nich kupující obdrží tři vyhotovení a 
prodávající dvě vyhotovení 
nebo je tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se 
zavazují podepsat tuto smlouvu platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní 
vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi 
smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

8. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabude 
účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující, je osobou povinnou 
uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s tím, že kupující je 
oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

XIII. Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech technických je pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
kupujícího: 

Miroslav Svoboda, DiS., 

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

Ing. Romanem Holbou 



3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 
s plněním této smlouvy, zejména podepisují předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je 
též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony 
podle této smlouvy. 

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 
Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného 
odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této 
smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně 
oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

Doložka 

podle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších právních předpisů 

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její 1 O. schůzi konané dne 
15. 03. 2023 pod číslem usnesení č. 17/1 O. 

V Brně dne .................... . 

JUDr. Michal Marek 
starosta MČ Brno-Medlánky 

(za kupujícího) 

V Brně dne ............................... . 

(za prodávajícího) 



PLNÁ MOC 

Obchodní společnost MIELE, spol. s r.o. , identifikační číslo 18829503, se sídlem Holandská 879/4, 
Štýřice, 639 00 Brno , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 1790, za ni jednající Josef Jelínek, jednatel firmy 

( dále jen „zmocnitel ,, ) 

Ing. Roman Holba 

( dále jen „zmocněnec ,, ) 

Já, níže podepsaný zmocnitel, tímto zmocňuji zmocněnce, aby mě na základě t éto udělené plné moci 
zastupoval k podepisování písemností včetně kupních smluv za společnost MIELE, spol. s.r.o., 
týkajících se obchodních případů spojených s prodejem přístrojů a zařízení Miele Professional. 

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého 
podpisu „ na základě plné moci

,,
. 

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením 
pracovního poměru zmocněnce ke zmocniteli 

V Brně dne 1.11.2022 

Zmocnitel 

Uvedení zmocnění v plném rozsahu přijímám a bezvýhradně s ní 

V Brně dne 1.11.2022 

věřovací doložka pro legalizaci 
odle ověřovací knihy posty: Srno 8 
lastnoručně podepsal: Josef Jelínek 

atum a místo narození: 20.07.1977,Hradec Krála 

dresa pobytu: Trutnov,Potoční 183,CZ 

ruh ač. předloz.dokl .totožnosti: Občanský pru 
210849017 

rno 8 dne 01.11.2022 
Jrutová Jaroslava Podpis, 


